[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
19  марта  2014  г.

 № 80

В целях упорядочения перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, и в связи с произошедшими организационно – штатными мероприятиями в администрации района,        п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в Перечень должностей, по которым представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный постановлением главы администрации района от 9 июля 2012 года № 367 «Об утверждении перечня должностей, по которым представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  следующие изменения:

1.1. В раздел 2 «Должности муниципальной службы района, замещение которых связано с коррупционными рисками» включить должности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации района, главам администраций городских и сельских поселений обеспечить представление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей, включенных в утвержденный перечень должностей.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата главы администрации района С.В. Цыганкову.

Глава администрации района

     С. Бикетов

	№

п/п
	Должность

муниципальной службы

Волоконовского района
	Наименование

исполняемых и оказываемых услуг (функций) связанных

с коррупционным риском

	1
	2
	3

	1.
	Начальник отдела ЖКХ администрации района
	Контроль деятельности предприятий жилищно-коммунального хозяйства района, формирование программ капитального ремонта и переселения граждан, участие в формировании сводного бюджета жилищно-коммунального хозяйства района

	2.
	Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации района
	Подготовка решений о распределении бюджетных ассигнований, межбюджетных трансфертов, осуществление муниципальных закупок, учет и хранение материально-технических ресурсов

	3.
	Начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер управления сельского хозяйства администрации района

	4.
	Начальник отдела – главный бухгалтер управления финансов и бюджетной политики администрации района

	5.
	Начальник отдела – главный бухгалтер администрации городского поселения

	6.
	Начальник отдела – главный бухгалтер администрации сельского поселения

О внесении изменений в Перечень должностей, по которым представляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Приложение

к постановлению

главы администрации района

от 19  марта  2014г.

№ 80